

Сметный расчет

на работы по ремонту лестничной клетки на объекте по адресу : г.СПб, ул.Тамбасова, д.12

№	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	СМР	Итого СМР
Работы					
Потолки					
1	Очистка корщёткой и водой от меловой побелки	м2	61	295,00р.	17 995,00р.
2	Грунтовка глубокого проникновения, бетоноконтакт	м2	61	78,00р.	4 758,00р.
3	Частичная штукатурка и частичная антигрибковая обработка в местах протечек	м2	20	380,00р.	7 600,00р.
4	Шпаклевка потолков	м2	61	248,00р.	15 128,00р.
5	Шлифовка поверхности под покраску	м2	61	49,00р.	2 989,00р.
6	Грунтовка	м2	61	78,00р.	4 758,00р.
7	Покраска в 2 слоя	м2	61	200,00р.	12 200,00р.
Стены					
1	Очистка корщёткой	м2	161	100,00р.	16 100,00р.
2	Сбивка бухтящей штукатурки и антигрибковая обработка	м2	4	150,00р.	600,00р.
3	Частичная штукатурка стен (под правило)	м2	113	380,00р.	42 940,00р.
4	Расчистка стен от старой краски, нанесение насечек	м2	161	198,00р.	31 878,00р.
5	Грунтовка глубокого проникновения, бетоноконтакт	м2	161	78,00р.	12 558,00р.
6	Шпаклевка стен	м2	161	248,00р.	39 928,00р.
7	Шлифовка поверхности под покраску	м2	161	49,00р.	7 889,00р.
8	Грунтовка	м2	161	78,00р.	12 558,00р.
9	Покраска в 2 слоя (2 цвета)	м2	161	200,00р.	32 200,00р.
Входная группа					
1	Расчистка потолка, грунтовка,шпаклевка,шлифовка и окраска в 2 слоя	м2	6	700,00р.	4 200,00р.
2	Расчистка стен, грунтовка,шпаклевка,шлифовка,грунтовка и окраска в 2 слоя	м2	15	600,00р.	9 000,00р.
Прочие работы					
1	Ошкуривание и окраска в 2 слоя деревянных перил лестницы	м.п	36	222,00р.	7 992,00р.
2	Ошкуривание и окраска в 2 слоя опоры перил	м.п	36	222,00р.	7 992,00р.
3	Подготовка и окраска сапожка (стена+лестничный марш)	м.п	36	222,00р.	7 992,00р.
4	Ошкуривание и окраска батареи отопления	шт	3	1 000,00р.	3 000,00р.
5	Защита труб отопления (обмотка стрейчем)	м.п	5	25,00р.	125,00р.
6	Защита пожарных труб (обмотка стрейчем)	м.п	5	25,00р.	125,00р.
7	Защита светильников (обмотка стрейчем)	шт	4	50,00р.	200,00р.
8	Защита двери (обмотка стрейчем)	шт	6	50,00р.	300,00р.
9	Защита пожарных шкафов (обмотка стрейчем)	шт	4	25,00р.	100,00р.
Итого по работам (в т.ч НДС 20%)					303 105,00р.
* в стоимость включены все затраты по РПР, расходные материалы, приемку основного материала, сбор погрузка мусора в пухто, сборка необходимых лесов для производства работ.					